Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.01.2022 г.  №  77
д. Железково
О списании имущества из муниципальной казны

	На основании служебной записки Администрации Железковского сельского поселения
Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва                                  РЕШИЛ:

          1. Разрешить Администрации Железковского сельского поселения в связи с уточнением права собственности на земельные участки, списать из муниципальной казны имущество:
- сквер Речка, балансовая стоимость – 30 000 рублей;
- сквер Фаустово, балансовая стоимость – 10 000 рублей

Глава сельского поселения		Т.А. Долотова
image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]